[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 418 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a realização de limpeza e conservação na Rua Osvaldo Cruz, no bairro Saúde.

JUSTIFICATIVA

Os moradores da comunidade, pedestres e usuários da via citada, relataram junto a este vereador sobre o acúmulo de mato alto no local citado, o que podem ocasionar aparecimento de pragas, animais peçonhentos e consequentemente riscos de doenças a população.

Sala das Sessões, 28 de Março de 2017.

	 Campanha

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

28 de Março de 2017
)